
Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

работников муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования города Нижневартовска 

«Центр детского творчества» и Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования города 

Нижневартовска «Центр детского творчества», 

осуществляющих свою деятельность в рамках 

персонифицированного финансирования дополнительного 

образования осуществляющих  

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

№  352                                                                                                                    «24» мая 2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

В целях систематизации Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования города 

Нижневартовска «Центр детского творчества», Положения о системе оплаты 

труда работников муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Нижневартовска «Центр детского творчества» 

осуществляющих свою деятельность в рамках персонифицированного 

финансирования дополнительного образования и на основании постановлений 

администрации города Нижневартовска от: 18.12.2017 №1864; 31.01.2018 №110; 

08.05.2018 №658; 15.08.2018 №1129; 31.10.2018 №1332; 22.03.2019 №203; 

20.05.2019 №373; 09.09.2019 №744; 05.02.2020 №89; 06.04.2020 №300; 

29.06.2020 №564; 30.06.2020 №569; 28.10.2020 №919; 27.01.2021 №47; 

13.05.2021 №371; 30.06.2021 №544; 10.12.2021 №973; 29.04.2022 №287; 

28.06.2022 №434; 02.08.2022 №530; 06.12.2022 №530; 31.03.2023 №264, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего 

приказа следующие локальные нормативные акты: 

- Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Центр 

детского творчества», согласно приложению № 1; 

- Положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Центр 



детского творчества», осуществляющих свою деятельность в рамках 

персонифицированного финансирования дополнительного образования, 

согласно приложению № 2. 

2. Заведующему организационно-методическим отделом Алексеевой 

Людмиле Владимировне обеспечить размещение приказа на официальном сайте 

учреждения.  

3. Признать утратившими силу с даты подписания настоящего приказа 

следующие локальные нормативные акты: 

- приказ от 09.11.2017 г. № 667 «Об установлении системы оплаты труда 

работникам муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования города Нижневартовска «Центр детского творчества»; 

- Положение о системе оплаты труда работников муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска 

«Центр детского творчества», осуществляющих свою деятельность в рамках 

персонифицированного финансирования дополнительного образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                     А.Г. Ахметзянова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2023-05-24T14:46:56+0500
	Ахметзянова Альбина Гаязовна




